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DUEARITY HAR INGÅTT LETTER OF INTENT MED 
DISTRIBUTÖR I USA
Duearity Americas Inc har ingått en avsiktsförklaring med en amerikansk distributör. 
Distributören täcker hela USA. Företaget är specialiserade på produkter inom öron, 
näsa och hals och säljer främst till ÖNH-läkare och sjukhus.

Distributören har under en tid testat Tinearity G1 och nästa steg är att evaluera produkten 
med hjälp av företagets nätverk bland ÖNH-läkare och sjukhus. Målet är att därefter ingå 
distributionsavtal.

Distributören täcker hela USA med egna säljare och agenter vilket innebär att Tinearity G1, 
under förutsättning att distributörsavtal ingås, har stora förutsättningar att nå ut till 
tinnituspatienter via sjukhuskliniker. Vidare täcker bolaget Kanada. Distributören startade 
sin verksamhet 1996 och producerar egenutvecklade produkter som säljs i bland annat 
USA, Kanada och Kina. Vidare agerar företaget som distributör åt ett antal ÖNH-produkter. 
Distributören har sitt huvudkontor i Memphis, Tennesse.

- Vår affärsmodell, business-to-business, verkställs nu också på den amerikanska 
marknaden. Att ledande distributörer är intresserade av att ingå avtal med Duearity är ett 
tydligt tecken på att Tinearity G1 har ett kliniskt värde och goda förutsättningar på den 
amerikanska marknaden. Distributören som vi nu ingått en avsiktsförklaring med har lång 
historik, är välkända på den amerikanska marknaden och har ett mycket gott renommé, 
säger Fredrik Westman, VD Duearity AB.

Under förutsättning att ett distributionsavtal ingås kan Duearity täcka en väsentlig 
försäljningskanal, nämligen ÖNH-läkare och sjukhus. Därutöver finns ytterligare viktiga 
kanaler, såsom audiologikliniker, enskilda audiologer och audionomer samt Veteran 
Affairs. Duearity Americas Inc för samtal med potentiella distributörer inom samtliga 
kanaler samtidigt som försäljning sker direkt till enskilda kliniker i nuläget.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com 
www.duearity.com
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Om Duearity AB
Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att lindra 
symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Bolaget 
ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU och USA.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till 
innerörat i syfte att lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska med hjälp 
av artificiell intelligens hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. 
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.
.se

Denna information är sådan information som Duearity AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-11-03 01:26 CET.
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